

# ERASMUS+ DERS VERME HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI

(2021 SÖZLEŞME DÖNEMİ / 2021-1-TR01-KA131-HED-000003042 NOLU PROJE)

## Önemli Tarihler

Başvuru İlanı	01.04.2022
Son Başvuru Tarihi	<b>30.06.2022 Saat:16:00</b>
Geçici Listelerin İlanı	06.07.2022
Feragat ve İtiraz Başlangıcı	08.07.2022
Feragat ve İtiraz Sonu	15.07.2022
Nihai Sonuçların Açıklanması	<b>18.07.2022</b>

## Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği ile ilgili Önemli Hususlar:

- Akademik ve İdari Personelin **Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği**ne katılım talebi, Ulusal Ajans Uygulama El Kitabı'nda belirlenen kurallar çerçevesinde ve hibe kontenjanı (5 kişi) dikkate alınarak, Erasmus Seçim ve Değerlendirme Komisyonu tarafından kararlaştırıldıktan sonra Rektörlük Makamının onayı ile Erasmus+ ve Yurtdışı Programlar Koordinatörlüğü tarafından sonuçlandırılır.
- Erasmus Ofisi, Türkiye Ulusal Ajansı Uygulama El Kitabının **tarafsızlık ve şeffaflık ilkesi** uyarınca, şartları sağlayan akademik ve idari (ders veren) personelin başvurularını alır.
  - Personel hareketliliğe başvuru yaptıktan sonra; akademik personel bağlı bulunduğu Dekanlığa / Müdürlüğe, idari personel ise bağlı bulunduğu Direktörlüğe / Müdürlüğe hareketliliğe katılım talebini sunar.
  - Dekanlığa / Müdürlüğe bağlı akademik personel için Dekanın / Müdürün önerisi Rektörlüğe sunulur. Direktörlüğe / Müdürlüğe bağlı idari personel için Birim Direktörünün önerisi Genel Sekreterliğe sunulur. Rektör Yardımcısı ve Genel Sekreter tarafından talep onayları sonrasında Erasmus+ ve Yurtdışı Programlar Koordinatörlüğüne iletir.

- Bütün birimlerin hakkaniyetli bir şekilde hareketlilikten faydalanabilmesi için bir dönemde aynı birimden maksimum 2 kişi hareketliliğe katılabilir. Başka birimlerden başvuru olmadığı durumlarda da aynı birimden 2'den fazla kişi hareketlilikten faydalanabilir. Değerlendirmelerde akademik birimlerdeki personel sayısı da dikkate alınmaktadır.
- Personel Ders Verme Hareketliliği, Ulusal Ajans Uygulama El Kitabı uyarınca minimum 2 gün, maksimum 2 ay olacak şekilde gerçekleştirilebilmektedir. Katılımcılar bu süre kısıtlamalarına uyacak şekilde hareketliliklerini planlar. Her katılımcının hibeden eşit faydalanabilmesi adına, kişi başına 4 günlük hibelenendirme yapılır. Katılımcılar daha az veya daha fazla gün hareketliliklerini gerçekleştirebilir. 4 günü aşan hareketliliklerde, katılımcının masrafları kendisi tarafından karşılanır.
  - Hareketlilik kapsamında geçen süre yıllık izin yerine sayılmaz.
  - Hareketlilik kapsamında geçen süre için maaş kesintisi yapılmaz.
  - Hareketlilik kapsamında geçen süre için ilave maaş alınmaz.

**Erasmus+ Akademik ve İdari Personel Ders Verme Hareketliliği Başvuru Süreci aşağıdaki gibidir:**

- a. Personel, ilgili ilan dönemlerinde, İstanbul Kent Üniversitesi, Erasmusport programında (<https://app.erasmus.kent.edu.tr>) kent.edu.tr uzantılı kurumsal e-posta adresi ile hesap açar ve sistemdeki talimatlar doğrultusunda başvuru yapar.  
Davet mektubu olmayan kişilerin başvurusu alınmaz. Karşı kurumdan davet mektubu almış olmak, hareketliliğe seçilmiş anlamı taşımamaktadır.
- b. Erasmus+ ve Yurtdışı Programlar Koordinatörlüğüne, CEFR standardına (Avrupa Ortak Dil Referansı Çerçevesi)\* göre hazırlanmış İngilizce veya diğer Dil Seviyesi Belgesini sunar.
- c. Personel Ders Verme hareketlilik hakkından feragat etmesi durumunda, bölüm gözetilmeksizin, yedek aday listesinden, kabul mektubu olan ve seçim sıralaması puanlaması en yüksek olan personel hareketlilikten yararlanır.

Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği kurum içi seçimlerinde kullanılacak ölçütler, Türkiye Ulusal Ajansı Uygulama El Kitabı (UEK) referans alınarak hazırlanmış olup, aşağıdaki gibidir:

Taban başlangıç puanı, her akademik/idari personel için	+40
B1 ve B2 seviyeleri yabancı dil belgesi sunan personel*	+10
C1 ve C2 seviyeleri yabancı dil belgesi sunan personel*	+15
İlk kez hareketliliğe başvuran personel	+5
Üniversitemizde çalışma süresi yılını doldurmuş olması, doldurulmuş her bir yıl için	+5
Engelli personel	+10
Gazi personel, şehit/gazi eş ve çocuğu personel	+15
Daha önce Erasmus Eğitim Hareketliliği faaliyetinden faydalanmış personelden	-10
Erasmus+ K131 veya K171 ortaklık anlaşması imzalanmasını sağlamış olmak: her anlaşma için	+20

\* *CEFR standardına (Avrupa Ortak Dil Referansı Çerçevesi) göre: Süresi dolmamış yabancı dil belgesi*

### Tahmini Kontenjanlar:

**Önemli Not:** Aşağıda belirtilen kontenjan bilgileri, söz konusu kurumlar ile ikili anlaşma sözleşmelerinde belirtilmiş ve akademik yıl boyunca izin verilen ders verme hareketlilikleri dikkate alınarak hazırlanmıştır.

<b>Bölüm</b>	<b>Üniversite</b>	<b>Ülke</b>	<b>Hareketlilik Süresi</b>	<b>Ders Verme Hareketlilik Kontenjanı (1 akademik yıl için)</b>	<b>Dil Koşulu</b>
Dış Hekimliği	Apollonia Din Laşi University	Romanya	5 gün	4	İngilizce B2
	International Balkan University	Makedonya	5 gün	1	İngilizce B2
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Instituto Politecnico Da Guarda	Portekiz	5 gün	1	İngilizce B2
İşletme	Fom University of Applied Sciences	Almanya	5 gün	2	İngilizce B2
	Instituto Politecnico Da Guarda	Portekiz	5 gün	1	İngilizce B2
	Klaipeda State University of Applied Sciences	Litvanya	5 gün	2	İngilizce B2
	Obuda University	Macaristan	7 gün	2	İngilizce B2
	Romanian American University	Romanya	7 gün	2	İngilizce B2
	Varna University of Management	Bulgaristan	7 gün	2	İngilizce B2
Psikoloji	Fom University of Applied Sciences	Almanya	5 gün	2	İngilizce-B2
	Hochschule Düsseldorf University of Applied Sciences	Almanya	5 gün	1	
	International Balkan University	Kuzey Makedonya	5 gün	1	İngilizce-B2
	FH Bielefeld University of Applied Sciences	Almanya	7 gün	2	İngilizce-B2

Sosyal Hizmet	Fom University of Applied Sciences	Almanya	5 gün	2	İngilizce-B2
	Hochschule Düsseldorf University of Applied Sciences	Almanya	5 gün	1	İngilizce-B2
	Klagenfurt University	Avusturya	5 gün	1	İngilizce-B2
	MCI Management Center Innsbruck Internationale Hochschule	Avusturya	7 gün	1	İngilizce-C2
	TH Köln Applied Social Sciences Institute	Almanya	7 gün	2	İngilizce-B2
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	John Paul II Catholic University of Lublin	Polonya	5 gün	2	İngilizce-B2
	Klagenfurt University	Avusturya	5 gün	1	İngilizce-B2

Uluslararası Ticaret ve	Klaipeda State University of Applied Sciences	Litvanya	5 gün	2	İngilizce-B2
Çocuk Gelişimi	Erasmus Hogeschool Brussels	Belçika	5 gün	2	İngilizce-B2
	University of Patras	Yunanistan	7 gün	3	İngilizce-B2
Ebelik	Instituto Politecnico Da Guarda	Portekiz	5 gün	1	İngilizce-B2
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Haaga-Helia University of Applied Sciences	Finlandiya	5 gün	2	İngilizce-B2
	Klaipeda State University of Applied Sciences	Litvanya	5 gün	2	İngilizce-B2
	Latvian Academy of Sport Education	Letonya	7 gün	2	İngilizce-B2
	National Sports Academy "Vassil Levski"	Bulgaristan	5 gün	2	İngilizce-B2
Hemşirelik	Instituto Politecnico de Portalegre	Portekiz	5 gün	4	İngilizce-B2
	Instituto Politecnico Da Guarda	Portekiz	5 gün	1	İngilizce-B2

	Klaipeda State University of Applied Sciences	Litvanya	5 gün	2	İngilizce-B2
	St. Clement of Ohrid University of Bitola	Kuzey Makedonya	7 gün	2	İngilizce-B2
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Aspira University College	Hırvatistan	4 gün	2	İngilizce-B2
	Instituto Politecnico Da Guarda	Portekiz	5 gün	1	İngilizce-B2

\*Instituto Politecnico Da Guarda kurumu ile olan anlaşma yukarıdaki listede belirtilen bölümleri kapsamaktadır ve personel ders verme hareketliliği için tüm bölümlerin toplam personel sayısı bir akademik yıl için iki (2) dir. Farklı bölümlerden başvuran personelimizden en yüksek puana sahip olanlar seçilecektir.